

I&P Invest ApS

CVR. nr. 19234495

c/o Peter Rannes

Fjordtoften 2

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2017

Dirigent Peter Rannes

12390-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: I&P Invest ApS
c/o Peter Rannes
Fjordtoften 2
4700 Næstved

CVR. nr.: 19234495
Stiftelsesdato: 13. februar 1996
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål: At drive virksomhed ved investering

Bestyrelse: Irene Rannes, Formand
Peter Rannes

Direktion: Peter Rannes, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-57.521	-69.976
Personaleomkostninger	1	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.600	-71.998
Driftsresultat		-222.121	-241.974
Finansielle indtægter		626.646	313.391
Finansielle udgifter		-237	-74
Resultat før skat		404.288	71.343
Skat af årets resultat	2	-88.931	-16.953
Årets resultat		315.357	54.390
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		214.157	-45.410
Disponeret i alt		315.357	54.390

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.667	172.267
Materielle anlægsaktiver		107.667	172.267
ANLÆGSAKTIVER I ALT		107.667	172.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.849.308	5.984.691
Værdipapirer og kapitalandele		5.849.308	5.984.691
Likvide beholdninger		1.713.701	1.306.464
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.563.009	7.291.155
AKTIVER I ALT		7.670.676	7.463.422

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		288.000	288.000
Overført resultat		7.095.584	6.881.427
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	3	7.484.784	7.269.227
Hensættelser til udskudt skat		3.538	11.033
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		3.538	11.033
Selskabsskat		60.378	64.373
Anden gæld		121.976	118.789
Kortfristede gældsforpligtelser		182.354	183.162
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		182.354	183.162
PASSIVER I ALT		7.670.676	7.463.422
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
2. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-7.495	-6.368
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.426	22.372
Regulering af skat, tidligere år	0	949
	88.931	16.953

3. Egenkapital:

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	288.000	0	0	288.000
Overført resultat	6.881.427	0	214.157	7.095.584
Udloddet udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
	7.269.227	-99.800	315.357	7.484.784

Selskabskapitalen er fordelt på 288 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.